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فال روزانه دوشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق غیرمنتظرهای آغاز خواهید کرد. در این سال زندگی خود را ارزیابی کنید
و برنامههای جدیدی برای ادامه آن بریزید. با اتفاقهای تازه کنار بیایید و شرایط را به نفع خودتان تغییر دهید. خرداد و تیر امسال سرتان حسابی شلوغ
میشود. در این ماهها تا میتوانید کار کنید و حتی برای لحظهای از تلاش دست نکشید. خطر مهلکی در مرداد امسال در کمین شما نشسته است. در
این ماه بیشتر از همیشه مواظب خود باشید و کاری نکنید که سلامت وجود نازنیتان بهخطر بیفتد. به شهریور که رسیدید اوضاع زندگیتان کمی آرام
میشود. این شرایط را به فال نیک بگیرید و سفری خاطرهساز را به همراه اعضای خانواده ترتیب دهید. در این سفر تا میتوانید خوش بگذرانید و
لحظههای شادی را تجربه کنید. مهر امسال پولی به دستتان میرسد. با این پول هزینههای زندگی را پوشش دهید و وضعیت مالیتان را ثبات بخشید.
در ماه آبان با مشکلی بزرگ روبهرو میشوید. برای حل این مشکل از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. به آذر که رسیدید بیشتر از همیشه مواظب اموال
و داراییهای خود باشید. در این ماه احتمال گمشدن یا سرقت کالاهای شما وجود دارد. دی ماه زمان عاشقی شماست. در این ماه گرفتار عشقی
جگرسوز میشوید. مواظب این عشق باشید و کاری نکنید که بعداً پشیمان شوید. به بهمن که رسیدید موقعیتی برای تغییر شغل فراهم میشود. این
موقعیت را جدی بگیرید و مطمئن باشید با تغییر شغل، اوضاع زندگیتان دگرگون خواهید شد. در اسفند با فرد با تجربهای آشنا میشوید. این آشنایی را
به رفاقتی دیرینه تبدیل کنید و درسهای زیادی از این فرد فرا بگیرید. زحمتهایی که در ماههای سال تولدتان کشیدهاید در فروردین سال آینده به بار
مینشیند. تجربهای که در این ماهها اندوختهاید را برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر در سالهای آینده زندگیتان به کار ببندید. سالی که با تولدتان آغاز

کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان برای سالهای بعدی زندگی شما تبدیل شود.

نگران سلامت خود هستید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که سالم و سلامت روز را به پایان میرسانید و خطری وجود نازنینتان را تهدید نخواهد
کرد. پولی که با هزار و یک زحمت به دست آوردهاید را ولخرجی نکنید. در رسیدگی به اعضای خانواده کوتاهی نکنید. در غیر این صورت زمینه دلخوری
اهل منزل را فراهم کردهاید. همسر یا عشق زندگیتان امروز برنامههای خاصی برای شما تدارک دیده و ثابت میکند که از همیشه بیشتر عاشق شما
است. یکی از همکاران در محلکار یا همسایهها نقشههای شومی برای شما کشیده و امروز دست این فرد پیش شما رو میشود. بیشتر اوقات روز را
مشغول کار و تلاش هستید و فرصتی برای رسیدگی به خودتان پیدا نمیکنید، اجازه ندهید این روحیه کار شما را به بستر بیماری بکشاند و فرصتی از

روز را به خودتان اختصاص دهید و تعادل را میان کار و تفریح حفظ کنید.

مدتی است که در بستر بیماری افتادهاید و حالوروز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این بیماری ادامه پیدا نمیکند و در طول چند
روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شد. مدتی پیش پول خود را برای انجام کاری سرمایهگذاری کرده بودید و تاکنون سود چشمگیری از این
سرمایهگذاری روانه حسابهای بانکیتان نشدهاست. اما امروز سایه همای سعادت روی سر شما میافتد و از این سرمایهگذاری سود قابلتوجهی را به
جیب خواهید زد. اتفاق جالب و سرگرمکنندهای انتظار شما را میکشد. این اتفاق را با اعضای خانواده در میان بگذارید و لحظههای شادی را در کنار
یکدیگر تجربه کنید. دنیا را به رنگ عشق و محبت میبینید و احساس میکنید از همیشه بیشتر عاشق شدهاید. احتمال زیادی وجود دارد که در محلکار
با فرد سرشناس و مهمی دیدار کنید. این دیدار را به فال نیک بگیرید و با این فرد سرشناس ارتباطی پایدار برقرار کنید. عازم سفری هستید و مشکلی
برای این سفر در سر راه شما وجود ندارد، اما ممکن است در حین سفر ولخرجی کنید و ثبات مالیتان را از دست بدهید. در نتیجه سفری کمخرج را در
پیش بگیرید و ششدانگ حواستان را برای مدیریت هزینههای این سفر جمعکنید. همسر یا عشق زندگیتان برنامههای زیادی برای شما ریخته تا امروز را

به روزی عاشقانه و خاطرهانگیز تبدیل کند.

انسان کینهجویی هستید و از زمین و زمان شکایت دارید. این روحیه غیر از اینکه شما را به فرد منفوری تبدیل کند، سودی برایتان به دنبال ندارد. به
صلاح شماست که کینهتوزی را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که انسانها جایزالخطا هستند. امروز از روزهای دیگر حواستان بیشتر به کارهای
پیشپاافتاده بند خواهد شد. تا جایی که میتوانید تمرکز خود را حفظ کنید و روز را بدون انجام اشتباه بزرگی به پایان برسانید. احترام همسر یا عشق
زندگیتان را نگه نمیدارید و گفتار پسندیدهای با ایشان ندارید، این رویکرد زمینه دلخوری ایشان را فراهم کرده است. در نتیجه اگر نمیخواهید رابطهتان
رو به سردی بگذارد، از امروز تصمیم بگیرید که گفتار محترمانهای با عشق زندگیتان داشته باشید و همیشه احترام ایشان را نگه دارید. نقشههای زیادی



برای انجام کار مهمی کشیدهاید و بر این باور هستید که انجام این کار به لحاظ مالی و حرفهای، شما را از همقطارانتان جلو خواهد انداخت. امروز
بهترین زمان برای اجرای این نقشهها است. در نتیجه آستین بالا بزنید و با عزمی راسخ به فکر انجام این کار باشید. ممکن است ناخواسته کار نادرستی

انجام دهید و زمینه ناراحتی یکی از آشنایان را فراهم کنید.

امروز فرد بسیار بانفوذی که ارتباطات گستردهای دارد با شما آشنا خواهد شد، این آشنایی را به فال نیک بگیرید و در آینده برای حل مشکلات روی
آشنایی با این فرد حساب باز کنید. پیشنهاد وسوسهبرانگیزی برای افزایش درآمد به شما میشود، اما این پیشنهاد بهغیر از ضرر چیزی برای شما نخواهد
داشت. انسان خردگرایی هستید و زندگی را با رویکردی عقلانی دنبال میکنید. این رویکرد را ادامه دهید و مشکلات را با عقل و منطق حل کنید.
اشتباهی در گذشته مرتکب شدهاید و خاطره بد این اشتباه را دائم در ذهنتان مرور میکنید، این وضعیت به غیر از ناراحتی و افسردگی چیزی برای شما
به دنبال نخواهد داشت، در نتیجه به جای اینکه دائم به این اشتباه فکر کنید، از آن درس بگیرید و به خاطر داشته باشید که انسان جایزالخطا است.
احساس میکنید که اطرافیان رفتار مناسبی با شما ندارند و از این وضعیت ناراحت هستید، اما به خاطر داشته باشید که رفتار نامناسب دیگران، درواقع
آینهای از رفتار شما است و از آنجایی که شما با اطرافیان رفتار ناپسندی دارید، دیگران نیز به شما احترام نمیگذارند. در نتیجه اگر به دنبال آبرو و احترام
بیشتری میگردید، از امروز احترام بیشتری برای اطرافیان قائل شوید و مطمئن باشید که ایشان نیز احترام شما را همیشه حفظ خواهند کرد. به خودتان
قول دادهاید که امروز فرصتی را در کنار اعضای خانواده سپری کنید، اما کارهای زیادی در پیش دارید و چنین زمانی فراهم نمیشود. این قضیه زمینه
ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد، جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که در چند روز آینده فرصت فراغت بیشتری خواهید داشت تا لحظههای شادی را

در کنار اعضای خانواده سپری نمایید.

امروز حسابی بر اعصابتان مسلط باشید و با کسی دعوا راه نیندازید. کوتهفکری را کنار بگذارید و افقهای دیدتان را گسترش دهید. صرفهجویی را ادامه
دهید و از پسانداز و اندوخته مالیتان برای رسیدن به موفقیت بهره بگیرید. به همسر یا عشقزندگیتان احترام بیشتری بگذارید. در غیر این صورت
همسر یا عشق زندگیتان نیز احترام شما را نگه نخواهد داشت و از رابطهای که با ایشان دارید به غیر از کدورت و دشمنی چیزی نصیبتان نمیشود. به
دلیل کار پسندیدهای که در گذشته انجام دادهاید امروز مورد توجه دوستان و آشنایان قرار میگیرید. برای مدتی هم که شده کمی از کار فاصله بگیرید و
زمان بیشتری را به خودتان اختصاص دهید. احتمال زیادی وجود دارد که حرف ناشایستی از دهان شما بیرون بیاید و اطرافیان را ناراحت کند. امروز
یکی از آشنایان رفتار ناپسندی میکند و با این رفتار قلب شما را میشکند، در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و دلیل این رفتار ناپسند را جویا

شوید.

روزی سرشار از خوشی و نشاط را آغاز کردهاید و از شادی در پوست خود نمیگنجید، این نشاط و شادی را با اعضای خانواده به اشتراک بگذارید و خاطره
خوشیهای امروز را در ذهن اطرافیان ماندگار کنید. خلاقیت و استعداد خود را دستکم نگیرید و از این تواناییها نهایت استفاده را ببرید. تحتفشار
کارهای عقبمانده قرار دارید و از عهده کارها بر نمیآیید. در اولین فرصت کارهای عقبافتاده را به پایان برسانید و در آینده بهگونهای رفتار کنید که
کاری روی دست شما باقی نماند. سریعتر از همیشه کار کنید و کارهای روزانه را زودتر به پایان برسانید. امروزوفردا کردن را کنار بگذارید و کارهای مهم را
پشتگوش نیاندازید. از صبح که بیدار شدهاید احساس میکنید که همسر یا عشق زندگیتان به شما توجه نمیکند و مورد بیمهری ایشان قرارگرفتهاید،

اما این احساس کاملاً اشتباه است و عشق زندگیتان بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید به شما علاقه دارد.



شرایطی برای استراحت و انجام کارهای موردعلاقهتان فراهم میشود. احتمال ضرر شما در معاملهها و قراردادهای کاری وجود دارد. به صلاح شماست
که امروز کارهای تجاری را کنار بگذارید. هزینه بیشتری برای رسیدگی به منزل یا محلکار خود اختصاص دهید. وعدههای پوشالی زیادی میدهید و
بهرغم اینکه میدانید از عهده انجام قولهایتان بر نمیآیید، اطرافیان را با وعدههای توخالی دلگرم میکنید، قبل از اینکه این رویکرد شما را به انسان
بدقول و بیمسئولیتی تبدیل کند، امروز به خودتان قول بدهید که بدقولی را کنار بگذارید و زندگی را به گونهای ادامه دهید که حتی اگر سرتان رفت،
قولتان نرود. تغییر مهمی را در محلکار یا منزل تجربه خواهید کرد، این تغییر دستاوردهای زیادی برای شما به دنبال خواهد داشت، در نتیجه به
استقبال تغییرات جدید بروید و همیشه به فکر راههای تازهای برای حل مشکلات باشید. در کنار انجام کارهای روزانه فرصتی پیدا میکنید تا کمی در
خیابان قدم بزنید و به آینده فکر کنید. نهایت استفاده را از این فرصت ببرید و برای پیشرفت و موفقیت بیشتر نقشه بکشید. همسر یا عشق زندگیتان

امروز بیشتر از همیشه عاشق شما است و لحظههای عاشقانهای انتظار شما را میکشد.

پولی که برای خرید کالای مهمی نیاز دارید امروز به دستتان میرسد. با فرصت چشمگیری برای دستیابی به موفقیتهای بیشتر روبرو خواهید شد. قدر
این فرصتها را بدانید و به فکر شکار موقعیتها باشید. اعضای خانواده را در شادیهای خود سهیم کنید. زندگی را به اطرافیان سخت نگیرید و به
دوستان و آشنایان ثابت کنید که هوایشان را دارید. امروز خبر بسیار فرخندهای به دست شما میرسد، این خبر را به فال نیک بگیرید و روزی سرشار از
خوشی و شادکامی را پشتسر بگذارید. شرایطی دست میدهد تا پای صحبت یکی از همکاران یا همسایهها بنشینید. امروز به خودتان وعدهدادهاید که
کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید و فرصتی برای استراحت پیدا کنید، اما نقشههایتان نقش برآب میشود و مجبور خواهید شد کارهای
غیرمترقبهای انجام دهید و وقتی برای استراحت دستنمیدهد. عشق زندگیتان محبت بیپایانی به شما دارد؛ اما این محبت را ابراز نمیکند و چنین
رفتاری باعث شده فکر کنید عشق زندگیتان محبت سابق را ندارد. امروز ورق بر میگردد و گرمای محبت عشق زندگیتان را با تمامی وجود احساس

خواهید کرد.

عزمواراده بیشتری برای رسیدن به موفقیت در پیش بگیرید. رفتار سخاوتمندانهای با اطرافیان دارید و در دستودلبازی برای دوستان و آشنایان کم
نمیگذارید. این روحیه را ادامه دهید و مطمئن باشید اطرافیان سخاوتمندیهای شما را نادیده نخواهند گرفت. مشکلی میان اعضای خانواده ایجاد
شده که تنها به دست شما باز میشود. امروز زمان مناسبی است تا برای حل این مشکل پادرمیانی کنید و به اعضای خانواده ثابت نمایید که از هر
فرصتی برای حل مشکلات اهل منزل بهره میگیرید. برای افزایش مهارت و تواناییهای خود در دورههای آموزشی ثبتنام کنید. همسر یا عشق
زندگیتان امروز هرکاری که از دستش بر میآید را برای خوشحالی شما انجام خواهد داد. شما نیز پاسخگوی محبتهای عشق زندگیتان باشید و کارهای

دلخواه ایشان را انجام دهید.

نسبت به روزهای گذشته امروز احساس بهتری دارید و از نشاط و شادابی زیادی برخوردار هستید. ورشکستگی در کمین شما است و اگر بیشتر از
همیشه به فکر صرفهجویی و پسانداز نباشید، دیری نخواهد پایید که مشکلات مالی شما را از پا در بیاورند. برای حل مشکلی که با آن روبرو هستید از
اعضای خانواده کمک بگیرید. پای صحبت افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند بنشینید و از تجربههای آنها درس بگیرید. قراردادهای کاری و
معاملههای امروز را با دقت مطالعه کنید تا چیزی از قلم نیافتد. رویکردی جسورانهای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر نترسید. به خاطر داشته
باشید که موفقیت و ثروت همیشه پشت ترس مخفی شده است. همسر یا عشق زندگیتان بیمار است و مجبور هستید وقت خود را به پرستاری از وی

بگذرانید.

با اعضای خانواده یا همکاران در محلکار اختلاف نظری پیدا میکنید. احتمال دارد که ولخرجی کنید و بیشتر از دخلتان، خرج نمایید. حضور بیشتری در
کارهای گروهی داشته باشید و از هر فرصتی برای مشارکت در کارهای انساندوستانه بهره بگیرید. امروز همسر یا عشق زندگیتان اصلا حوصله ندارد و
بهتر است که ایشان را به حال خودش رها کنید. روحیه انساندوستی دارید و همیشه به فکر کمک به دیگران هستید. این روحیه را ادامه دهید و

مطمئن باشید محبتهای شما بدون پاسخ باقی نمیماند.

عادت ناپسندی دارید و امروز بهترین زمان برای ترک این عادت است. کنار گذاشتن این عادت ناپسند در دراز مدت فایدههای زیادی برای شما به دنبال
خواهد داشت. روز خوبی را به لحاظ مالی آغاز نکردهاید و بهتر است هرگونه معامله یا عقدقرارداد مالی را به آینده موکول کنید، در غیر اینصورت احتمال
ضرر مالی شما وجود دارد. مشکلات خود را به زبان نمیآورید و اطرافیان از گرفتاریهای شما بیخبر هستند. ادامه این رویکرد غیر از اینکه مشکلات شما
را وخیمتر کند، چیزی برایتان به دنبال ندارد. امروز گرفتاریهای خود را با آشنایانی که به آنها اعتماد دارید در میان بگذارید و از دوستان و آشنایان برای
حل این گرفتاریها کمک بخواهید. با افراد مهمی ملاقات خواهید کرد، در این ملاقات چشم و گوش خود را بیشتر از همیشه باز کنید و نکتههایی که
این افراد با شما در میان میگذارند را برای پیشرفت و موفقیت بیشتر به خدمت بگیرید. به اعضای خانواده قول دادهاید که فرصتی را در کنار آنها باشید،
اما این فرصت فراهم نمیشود و مجبور میشوید تا دیروقت کار کنید. کدورت و دلخوری که میان شما و همسر یا عشق زندگیتان وجود دارد امروز از بین

میرود.


